Produktinformation Doppelcarport Eco 2
Artikel-Nr. 62043

Abstellraum Einfahrtsbogen
ohne Abstellraum 1 Einfahrtsbogen

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Pfostenbreite

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Material

Schneelast

Dachiiberstand vorne

Dachbreite

Dachneigung

Dachtiefe

Firsthdhe

Anzahl Pfosten

VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Dachiiberstand rechte Seite
Innenmald Breite
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Dachuberstand hinten

AuRenmal Breite
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
AuRenmal Tiefe

Durchfahrtshéhe

Umbauter Raum

Dachiberstand linke Seite
Dachflache

Pfostentiefe

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Innenmaf Tiefe

Dachtyp

1960x900x180x372
9cm
3000x1180x330x272
1960x900x180x310
325x210x100x16
Kesseldruckimpragniert
75 kg/m2

810/ 1980 mm

563 cm

10

676 cm

229 cm

12
1950x900x230x46
2750x90x90x14,6
1950x900x230x92
180 mm

509 cm
1960x900x180x124
1960x900x180x248
2750x90x90x29,2
230 mm

563 cm
3000x1160x300x174
676 cm

206 cm

63,4 m3

180 mm

38,2 m?

9cm
1950x900x170x85
558 cm

PvC



* 9 x9 cm KDI-Massiv-
« Flachdach mit 0,8 mm holzpfosten inkl.
storker Dacheindeckung Querverbindern
mit graven, lichtundurch-
lassigen PVC-Trapezpro-
filen

229cm
206cm

«  Als Einzel- und Doppel-
carport erhaltlich

* Inkl. Abstellraum in
verschiedenen GréBen
erhaltlich

w
527 em 576.cm

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe
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Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




